
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828196

ProdejKadaň (okres Chomutov)

Prodej zahrady v Kadani, ul. Zahradní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 882750 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kadaň (okres Chomutov), Zahradní

Prodej zahrady v Kadani, ul. Zahradní

Konec léta se nezadržitelně blíží, ale slunce je ještě plné síly a vy
možná uvažujete o možnosti pořídit si svou vlastní zahradu, kde
budete trávit hezké dny s rodinou ne jen letos, ale především příští
rok. Jednu takovou zahradu pro vás máme, je v osobním vlastnictví,
nachází se v zahrádkářské kolonii, v Kadani a na pozemku je
postavena malá chata s podsklepením. Zahrada je svažitého
charakteru a proto je zde vybudováno 17 terasovitých záhonů, které
chytře řeší převýšení terénu. Na záhonech se nacházejí ne jen
okrasné dřeviny, ale i ovocné stromy či keře malin, domácky
pěstovaná bio zelenina a také dva velmi prostorné skleníky. Chata je
oddělena od záhonů společnou příjezdovou cestou a je k ní tak
zajištěn skvělý přístup. Je zde zavedena sezónní voda a elektřinu je
možné přivést od jen pár metrů vzdáleného Antoníčku. V okolí
nemovitosti se nachází veškerá občanská vybavenost, ale též
možnost vyrazit do přírody.
Financování nemovitosti zajistíme.
Budu se na Vás těšit při prohlídkách.

CENA: (za nemovitost) 620 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 541

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828196

ProdejKadaň (okres Chomutov)

Elektřina 230 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Janovský Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


